EDITAL Nº 022/23.

Homologa a classificação final
do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de
“Servente de Limpeza”, e dá
outras providências.

AMILTON FONTANA, Prefeito do Município de Roca Sales,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Torno Público para
conhecimento dos interessados, que HOMOLOGO a classificação final do resultado do
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de “Servente de Limpeza”, aberto pelo
Edital nº 015/23, conforme relação abaixo, iniciando a contar desta data (18.08.2023),
a contagem da validade do certame:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Valdene Duarte dos Santos Togni 006 10 1º

Sandra Weirich Kohl 001 00 2º

Fernanda Seixas Rodrigues 002 00 3º

Aléxya Victórya Ferrão Martins  011 00 4º

Bruna Eduarda Burghardt 008 00 5º

Mariley Christ 007 00 6º

Letícia Gabriela Batista Moura  004 00 7º

Jovani Cavalheiro da Rosa 010 00 8º

Adriane Spies 005 00 9º

Camila Saldanha 009 00 10º

Simeia Moreira Aristimunha  003 00 11º

Os candidatos que não obtiveram classificação conforme previsto

no Edital de Abertura, não estão relacionados no presente edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROCA SALES
EM 18 DE AGOSTO DE 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  GILMAR LUIZ FIN
Agente Administrativo

AMILTON FONTANA
Prefeito Municipal

Está cópia não substitui

o Edital Original.

Este ato esteve fixado no painel
de publicação no período de

18/08/2023 a 18/09/2023.

Gilmar Luiz Fin

Matrícula: 11